

Investor: Město Strakonice

Stavba:

Stavební úpravy ulice Poděbradova, Strakonice

Objekt:

SO 101 Komunikace - změna ostatní práce

Poř.č.	Číslo pol.	Text	Množství	MJ	JC	Celkem Kč
1. Zemní práce						
4	122202203	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 5000 m ³ v hornině tř. 3	-233,30	M3	40,00	-9 332,00
		<i>Odpočet 50mm odkopávek při změně MZK tl.200mm na KSC tl.150mm</i>				
		<i>stávající vozovka 4,666*0,05=233,3m³</i>				
5	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	-233,30	M3	4,00	-933,20
		dle pol. 4				
13	162601102	Vodorovné přemístění do 5000m výkopku z hor. tř.1 až 4	-233,30	M3	58,00	-13 531,40
		dle pol. 4				
8	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	10,80	M3	620,00	6 696,00
		<i>60,0m*0,3m*0,4m=7,20m³ (chránička km 0,500 - 0,560)</i>				
		<i>40,0m*0,3m*0,3m=3,60m³ (chránička km 0,050 - 0,090)</i>				
10	151101201	Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m	-475,00	M2	26,00	-12 350,00
		<i>Pažení rýh pro přípojky k UV = 95 x 2,5 x 2 = 475 m²</i>				
11	151101211	Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m	-475,00	M2	8,00	-3 800,00
		<i>Pažení rýh pro přípojky k UV = 95 x 2,5 x 2 = 475 m²</i>				
16	979099153	Poplatek za skládku - zemina bez příměsí	-1 886,34	T	30,00	-56 590,20
		<i>hmotnost: 1.077,91 x 1,75t/m³ = 1.886,34t</i>				
37	979099153	Poplatek za skládku - zemina bez příměsí	-4 871,13	T	30,00	-146 133,90
		<i>hmotnost: 2.783,5 x 1,75t/m³ = 4.871,13t</i>				
	Celkem	Zemní práce				-235 974,70
2. Zakládání						
42	451315114	Podkladní nebo výplňová vrstva z betonu C 12/15 tl do 10cm	1,80	M3	2 450,00	4 410,00
		<i>40,0m*0,3m*0,15m=1,8m³ (chránička km 0,050 - 0,090) obetonování chráničky</i>				
	Celkem	Zakládání				4 410,00
3. Vodorovné konstrukce						
		Odvodnění podloží				
44	212752213	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 160 mm včetně lože a hloubení rýhy	-572,23	M	180,00	-103 001,40
		<i>V komunikaci: 572,23m</i>				
		Strop snižované šachty 4 x 4m x tl.30cm				
45	411121254	Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek dl do 4000 mm	-1,00	KUS	5 600,00	-5 600,00
46	MAT	Prefabrikovaný strop o rozměrech 4 x 4m včetně 4ks vstupních otvorů a dopravy na stavbu	-1,00	KUS	68 400,00	-68 400,00
	Celkem	Vodorovné konstrukce				-177 001,40
6. Kanalizace						
85	55517910.A	Kamerová prohlídka potrubí	-95,00	M	60,00	-5 700,00
	Celkem	Kanalizace				-5 700,00
9. Doplnující práce na komunikaci						
		Doplnující práce na komunikaci				
92	916563111	Osazení silničního obrubníku kamenného ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	-492,90	M	380,00	-187 302,00
		<i>638,00m (skutečnost) - 1.130,90m (rozpočet) = -492,90m</i>				
93	MAT	Obrubník kamenný řezaný š.25 x v.20cm OP3 rovny i obloukový	-45,00	M	1 360,00	-61 200,00
		<i>Dodávka chybějící obruby včetně obloukových prvků</i>				
	Celkem	Doplnující práce na komunikaci				-248 502,00
10. Bourací práce						
124	113201112	Vytrhání obrub silničních kamenných š.25cm	-499,10	M	66,00	-32 940,60
		<i>638,00m (skutečnost) - 1.137,10m (rozpočet) = -499,10m</i>				
	Celkem	Bourací práce				-32 940,60
Rekapitulace		SO 101 Komunikace				Celkem Kč
1.		Zemní práce				-235 974,70

2.	Zakládání	4 410,00
3	Vodorovné konstrukce	-177 001,40
6.	Kanalizace	-5 700,00
9.	Doplňující práce na komunikaci	-248 502,00
10.	Bourací práce	-32 940,60
CELKEM	SO 101 Komunikace - změna ostatní práce	-695 708,70

Méněpráce	-706 814,70
Vícepráce	11 106,00